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KẾ HOẠCH 

Triển khai thực hiện các nhiệm vụ, mục tiêu trọng tâm phát triển 

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng cuối năm 2024 

 

 

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh 

Bà Rịa - Vũng Tàu về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc 

phòng – an ninh và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Thực hiện Nghị quyết số 172/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND thành 

phố Vũng Tàu về phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng 

an ninh 6 tháng cuối năm 2024 của thành phố Vũng Tàu; 

 Nay, UBND thành phố Vũng Tàu xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ, 

mục tiêu trọng tâm phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh 6 tháng cuối 

năm 2024 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành, giao nhiệm vụ cho các phòng, ban, đơn vị, 

UBND các phường, xã để tổ chức thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp, phấn đấu 

hoàn thành các mục tiêu, chỉ tiêu kế hoạch của UBND tỉnh giao năm 2024. 

- Làm cơ sở để các phòng, ban, đơn vị, UBND các phường, xã chủ động tổ 

chức triển khai và phối hợp thực hiện các công việc theo chức năng, nhiệm vụ 

được giao. 

2. Yêu cầu 

- Hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch năm 2024 về phát triển kinh tế - xã hội 

UBND tỉnh giao và UBND thành phố Vũng Tàu xây dựng. 

- Bám sát các nội dung chỉ đạo tại Nghị quyết số 172/NQ-HĐND ngày 

10/7/2024 của HĐND thành phố Vũng Tàu về phương hướng, nhiệm vụ phát 

triển kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh 6 tháng cuối năm 2024 của thành phố 

Vũng Tàu. 

- Bảo đảm tính chủ động, đồng thời phối hợp chặt chẽ giữa các phòng, ban, 

đơn vị, UBND các phường, xã trong việc thực hiện các nội dung công việc được 

phân công, hoàn thành các nhiệm vụ đề ra theo kế hoạch. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

1. Các nhiệm vụ thường xuyên. 

1.1. Về du lịch, thương mại, dịch vụ, vận tải. 

 - Hoàn thành các chỉ tiêu, nhiệm vụ kinh tế tại Nghị quyết số 172/NQ-

HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND thành phố Vũng Tàu về phương hướng, nhiệm 
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vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh 6 tháng cuối năm 2024 của 

thành phố Vũng Tàu. 

- Thực hiện Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 

26/8/2022 của Thành ủy Vũng Tàu về thúc đẩy phát triển Kinh tế thương mại, 

dịch vụ du lịch và các loại hình dịch vụ khác tại thành phố Vũng Tàu. 

- Tổ chức lễ khai trương các điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP. Kiểm 

tra, giám sát việc vận hành duy trì hoạt động tại các điểm giới thiệu và bán sản 

phẩm OCOP tại thành phố Vũng Tàu. Triển khai kế hoạch thực hiện công tác 

PCTT&TKCN năm 2024. Tiếp tục tập trung duy trì và nâng cao các tiêu chí xã 

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao. 

- Thực hiện Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về 

một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải sản và dịch vụ 

khai thác hải sản trên các vùng biển xa. 

- Triển khai Kế hoạch hành động phối hợp chống khai thác hải sản bất hợp 

pháp, không báo cáo và không theo quy định IUU: Phối hợp xử lý tàu cá mất kết 

nối dữ liệu giám sát hành trình quá 6 giờ không báo vị trí và quá 10 ngày trên 

biển; Phối hợp xử lý tàu cá có chiều dài từ 06 mét trở lên chưa cấp Giấy phép khai 

thác thủy sản, tàu cá “03 không” trên địa bàn. 

- Tập trung hoàn thiện các Đề án “Khảo sát, đánh giá hiện trạng nghề cá 

và các giải pháp di dời, sắp xếp tàu cá khai thác thủy sản neo đậu trên kênh Bến 

Đình, thành phố Vũng Tàu”, “Rà soát thực trạng và đề xuất điều chỉnh Dự án bảo 

vệ và phát triển rừng ngập mặn cảnh quan Phước Cơ phường 12, thành phố Vũng 

Tàu giai đoạn 2023-2030, định hướng đến năm 2035”..  

 * Đơn vị thực hiện: Các phòng, ban, UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

 1.2. Công tác, thu, chi ngân sách; đầu tư xây dựng cơ bản 

 a. Công tác thu, chi ngân sách 

 - Chủ động rà soát nguồn thu, chống thất thu, đảm bảo huy động hết nguồn 

thu vào ngân sách; đôn đốc rà soát lại các đối tượng còn nợ đọng, để truy thu số 

nợ đọng. Thực hiện chi ngân sách đảm bảo đúng quy định, tiết kiệm và hiệu quả 

đúng quy định. 

- Hoàn thành chỉ tiêu thu, chi ngân sách năm 2024 do UBND tỉnh giao và 

kế hoạch thành phố xây dựng. 

* Đơn vị thực hiện: Chi cục Thuế Khu vực Vũng Tàu – Côn Đảo, Phòng 

Tài chính – Kế hoạch, UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

b. Về đầu tư công 

 - Hoàn thành giải ngân vốn đầu tư công do UBND thành phố Vũng Tàu 

làm chủ đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách tỉnh, ngân sách thành phố đạt 100% 

theo kế hoạch vốn giao. 
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- Hoàn thành công tác xét duyệt, bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự 

án (đường Cô Giang; đường Nguyễn Kim; đường Tú Xương; Cải tạo tuyến đường 

D4-D5 phường 10, Đường nối vào cao tốc Biên Hòa - Vũng Tàu (từ nút giao Vũng 

Vằn đến đường ven biển ĐT 994); đường Lạc Long Quân (Phường 2))...  

- Tập trung thực hiện công tác vận động bàn giao mặt bằng, hoàn thành 

công tác thu hồi đất các dự án tái định cư trên địa bàn: Khu tái định cư Tây Bắc 

AIII; Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư phường Thắng Nhất; Nạo vét kênh Bến 

Đình; Trụ sở Công an thành phố Vũng Tàu; đường Hàng Điều; đường Phạm Văn 

Dinh; đường Biệt Chính 2; đường quy hoạch AIII; đường Bình Giã (đoạn từ 

đường 30/4 đến đường 2/9); Trường Mầm non Rạch Dừa, đường Rạch Bà 1; 

đường Hàng Điều;… 

- Chủ động phối hợp với các Sở, ban, ngành để kịp thời tháo gỡ các khó 

khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện dự án.  

* Đơn vị thực hiện: Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Quản lý đô thị, 

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Phát triển Quỹ đất thành phố, Ban 

Quản lý dự án Đầu tư xây dựng thành phố Vũng Tàu, UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

1.3. Công tác quản lý đô thị, tài nguyên, môi trường 

a. Quản lý quy hoạch, đảm bảo trật tự đô thị 

- Tiếp tục triển khai thực hiện Đề án phát triển cây xanh thành phố Vũng 

Tàu tầm nhìn đến năm 2050; Đề án Quy trình trình kỹ thuật về công tác trồng, 

chăm sóc, tỉa thưa cây xanh và Đề án xã hội hóa phát triển cây xanh đô thị thành 

phố Vũng Tàu tầm nhìn đến năm 2050 – Giai đoạn 2021-2025. Đề án thu phí sử 

dụng tạm thời lòng đường vỉa hè. Phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai 

thực hiện xây dựng tuyến đường, tuyến phố văn minh đô thị theo nội dung Kế 

hoạch thực hiện nội dung đăng ký đột phá - năm 2020. 

- Phối hợp với Sở Xây dựng trình thẩm định, phê duyệt đồ án điều chỉnh 

Quy hoạch phân khu 1/2000 núi Lớn - núi Nhỏ. Tổ chức lập điều chỉnh cục bộ 

1/2000 khu Công viên Văn hóa - đô thị mới Bàu Trũng, Khu đô thị Bắc Phước 

Thắng. Phối hợp, đôn đốc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000 

Đảo Gò Găng.  

- Hoàn thiện các đồ án quy hoạch phục vụ công tác đấu giá, các quy hoạch 

chỉnh trang đô thị trên địa bàn và Quy chế Quản lý kiến trúc thành phố Vũng Tàu 

theo tiến độ đề ra. 

* Đơn vị thực hiện: Phòng Quản lý đô thị. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

- Thường xuyên thực hiện công tác kiểm tra hiện trường, kịp thời phát hiện, 

xử lý, chỉ đạo xử lý các vụ việc vi phạm hành chính. Tổ chức kiểm tra việc chấp 

hành nội dung Giấy phép xây dựng được cấp của các Chủ đầu tư, công tác quản 

lý trật tự xây dựng của UBND các phường, xã. 

- Hoàn thành việc Gis hóa các đồ án Quy hoạch phân khu sau khi UBND 

tỉnh có quyết định phê duyệt. Tổ chức công khai quy hoạch bằng hình thức thông 
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qua phần mềm chuyên dụng và cổng thông tin trực tuyến. Tiến hành kết nối và 

chia sẻ dữ liệu đã số hóa, xây dựng phương án khai thác và vận dụng trong công 

tác cấp phép, cung cấp thông tin quy hoạch, giải quyết một số thủ tục hành chính 

đặc thù thông qua cổng thông tin trực tuyến.  

* Đơn vị thực hiện: Phòng Quản lý đô thị; UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

b. Quản lý tài nguyên, môi trường 

- Đẩy nhanh tiến độ giải phóng mặt bằng, nhất là các dự án trọng điểm, cấp 

bách. Tăng cường công tác quản lý đất đai, tài nguyên khoáng sản.  

- Triển khai thực hiện Kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn 

thành phố Vũng Tàu; công tác kiểm kê đất đai năm 2024. Chuẩn hóa danh mục 

đất công (bổ sung và đính chính thông tin đất công; đưa ra khỏi danh mục đất 

công); tổng hợp báo cáo định kỳ công tác quản lý đất công; đo đạc, cắm mốc các 

thửa đất công trên địa bàn thành phố Vũng Tàu. 

- Tham gia lập Phương án phân vùng đất đai tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, Kế 

hoạch sử dụng đất 5 năm kỳ đầu (2021-2025) tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. Triển khai 

công tác điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, tầm nhìn đến 2050 

thành phố Vũng Tàu; bổ sung các dự án cần thu hồi đất, chuyển mục đích đất 

trồng lúa, đất rừng phòng hộ, rừng đặc dụng để thực hiện trong năm 2024. 

- Tăng cường công tác bảo vệ môi trường, chủ động triển khai kế hoạch phân 

loại chất thải sinh hoạt tại nguồn; thực hiện kế hoạch kiểm tra công tác bảo vệ môi 

trường năm 2024 đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ trên địa bàn.  

- Triển khai nhiệm vụ thu phí bảo vệ môi trường đối với nước thải công 

nghiệp đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn thành phố; Ký hợp 

đồng thu giá xử lý chất thải rắn. Báo cáo trình UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu phê 

duyệt danh sách các cơ sở sản xuất có nguy cơ gây ô nhiễm môi trường thuộc 20 

nhóm ngành có nguy cơ gây ô nhiễm môi trường trên địa bàn.  

* Đơn vị thực hiện: Phòng Tài nguyên và Môi trường; UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

1.4. Ứng dụng khoa học, công nghệ  

- Tăng cường tối đa ứng dụng công nghệ thông tin phục vụ quản lý, điều 

hành của UBND thành phố Vũng Tàu; nâng cao tỷ lệ giải quyết hồ sơ hành chính 

qua dịch vụ công trực tuyến. 

- Vận động các doanh nghiệp tiếp tục triển khai tiếp cận công nghệ số, ứng 

dụng công nghệ số vào hoạt động sản xuất, kinh doanh. Đẩy mạnh công tác tuyên 

truyền tiếp cận sử dụng chữ ký số cá nhân, hợp đồng điện tử; vận động người dân 

sử dụng tài khoản thanh toán điện tử thay cho thanh toán tiền mặt. 

* Đơn vị chủ trì thực hiện: Phòng Văn hóa và Thông tin. 

* Đơn vị phối hợp thực hiện: Các phòng, ban; UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

1.5. Về Văn hoá, xã hội 
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- Phấn đấu thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu về văn hoá – xã hội năm 2024. 

Tăng cường công tác tuyên truyền các hoạt động, các chủ trương chính sách của 

Đảng pháp luật của Nhà nước, các hoạt động lãnh đạo, chỉ đạo điều hành của 

Đảng bộ, chính quyền thành phố Vũng Tàu. 

- Phối hợp với Đơn vị tư vấn xây dựng Kế hoạch triển khai Nghị quyết số 

24-NQ/TW trên địa bàn Thành phố, phấn đấu xây dựng thành phố Vũng Tàu trở 

thành thành phố du lịch đẳng cấp quốc tế. Tổ chức Lễ hội Nghinh Ông Thắng 

Tam thành phố Vũng Tàu năm 2024. 

- Triển khai đầy đủ các chính sách an sinh xã hội, người có công, hộ nghèo... 

Thực hiện tốt việc chi trả các chế độ, chính sách thường xuyên đối với người có 

công với cách mạng, đối tượng bảo trợ xã hội kịp thời đúng đối tượng, không để 

trùng lắp.  

 - Triển khai thực hiện có hiệu quả chủ trương đổi mới giáo dục căn bản 

và toàn diện gắn với rà soát, sắp xếp lại mạng lưới trường, lớp học, tập trung 

nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo, triển khai hiệu quả chương trình giáo 

dục phổ thông mới theo lộ trình. Tổ chức khai giảng năm học 2024 - 2025 của 

cấp học Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở. Xây dựng kế hoạch thực hiện 

công tác kiểm định chất lượng giáo dục và xây dựng trường chuẩn quốc gia năm 

học 2024 - 2025. 

- Chủ động thường xuyên theo dõi, bám sát các diễn biến tình hình dịch 

bệnh, triển khai các hoạt động kiểm soát, phòng chống dịch. Tổ chức kiểm tra 

giám sát hoạt động hành nghề y, dược tư nhân trên địa bàn; kiểm tra đảm bảo an 

toàn vệ sinh thực phẩm; thẩm định hồ sơ, cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện vệ 

sinh an toàn thực phẩm. Tuyên truyền và nâng cao tỷ lệ người dân tham gia bảo 

hiểm y tế. Triển khai công tác hiến máu nhân đạo trên địa bàn thành phố. 

* Đơn vị chủ trì thực hiện: Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Lao động  

- Thương binh và Xã hội, Phòng Y tế, Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

* Đơn vị phối hợp thực hiện: UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

1.6. Công tác nội vụ, tôn  giáo, dân tộc, ngoại vụ; thanh tra giải quyết 

khiếu nại  

- Xây dựng kế hoạch Tinh giản biên chế năm 2025 theo Nghị định số 

29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy định về tinh giản biên chế. 

Thực hiện giải quyết chế độ, chính sách đối với CBCCVC, người lao động theo 

đúng quy định. 

- Hoàn thành 19/19 nội dung bồi dưỡng với 23 lớp đã được UBND tỉnh phê 

duyệt tại Quyết định số 3835/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 theo đúng quy định, 

đảm bảo đúng tiến độ thực hiện theo Kế hoạch của UBND tỉnh, UBND thành phố 

Vũng Tàu và kế hoạch tổ chức lớp của Thành ủy Vũng Tàu. 

- Tập trung cao nhất cho cải cách cải cách hành chính, khơi thông các điểm 

nghẽn, tạo động lực phát triển mới. Tổ chức Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành 

chính và kiểm soát TTHC năm 2024, tổ chức đoàn kiểm tra công vụ năm 2024. 
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- Hoàn thành quy trình thi tuyển viên chức quản lý giáo dục năm 2024, thi 

tuyển công chức phường, xã năm 2024. 

* Đơn vị chủ trì thực hiện: Phòng Nội vụ. 

* Đơn vị phối hợp thực hiện: Các phòng, ban; UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

- Thực hiện tốt các chính sách tôn giáo, dân tộc, công tác đối ngoại trên địa 

bàn thành phố theo quy định. 

* Đơn vị chủ trì thực hiện: Phòng Nội vụ, Phòng Lao động  - Thương binh 

và Xã hội, Văn phòng HĐND và UBND thành phố. 

* Đơn vị phối hợp thực hiện: UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

- Đẩy nhanh tiến độ xác minh, tham mưu, đề xuất giải quyết đơn thư khiếu 

nại, tố cáo được giao mới trong năm 2024 bảo đảm đúng thời hạn theo quy định, 

phấn đấu đạt tỷ lệ trên 85% và tổ chức thực hiện các quyết định giải quyết khiếu 

nại, xử lý tố cáo đã có hiệu lực pháp luật, phấn đấu đạt tỷ lệ trên 90%. Tiếp tuc 

nâng cao chất lượng các kết luận thanh tra đảm bảo tính chặt chẽ, chính xác, khách 

quan, kịp thời và khả thi theo quy định pháp luật; khắc phục tình trạng chậm trễ 

trong việc ban hành kết luận thanh tra 

* Đơn vị chủ trì thực hiện: Thanh tra thành phố, Văn phòng HĐND và UBND 

thành phố. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

- Tập trung phổ biến các luật mới được Quốc hội ban hành và có hiệu lực 

năm 2023, 2024 và nhất là các luật, nghị định; các văn bản của tỉnh và thành phố 

có liên quan mật thiết đến đời sống của người dân. Triển khai thực hiện công tác 

tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật năm 2024 theo kế hoạch. Thực hiện công 

tác hộ tịch, chứng thực, giải quyết hồ sơ đúng hạn và đúng quy định. 

* Đơn vị chủ trì thực hiện: Phòng Tư pháp. 

* Đơn vị phối hợp: UBND các phường, xã. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

 1.7. Quốc phòng, an ninh 

- Hoàn thành các chỉ tiêu về an ninh, quốc phòng.   

 - Duy trì nghiêm chế độ trực sẵn sàng chiến đấu các cấp, sẵn sàng lực lượng, 

phương tiện tham gia phòng chống thiên tai - tìm kiếm cứu nạn. 

 - Chủ động xây dựng, triển khai các kế hoạch, phương án bảo vệ an ninh 

chính trị và trật tự an toàn xã hội, làm tốt công tác phân luồng giao thông khu vực 

trọng điểm vui chơi.  

* Đơn vị phối hợp thực hiện: Ban Chỉ huy Quân sự thành phố, Công an thành 

phố Vũng Tàu. 

 * Thời gian thực hiện: 6 tháng cuối năm 2024. 

 2. Chỉ tiêu kế hoạch trong 6 tháng cuối năm 2024 (phụ lục kèm theo) 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
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1. Các phòng, ban, UBND các phường, xã, Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng, Công an thành phố, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố, Trung tâm 

phát triển Quỹ đất thành phố, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao, 

Trung tâm Quản lý và Hỗ trợ khách du lịch, Trung tâm y tế thành phố, Chi 

cục Thuế khu vực Vũng Tàu – Côn Đảo, Chi cục Thống kê thành phố, Bảo 

hiểm xã hội thành phố, Hội Chữ thập đỏ thành phố.  

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch này, xây dựng 

Kế hoạch triển khai thực hiện, cụ thể hóa thành các nhiệm vụ hàng năm để thực 

hiện các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp nêu trong Kế hoạch; thường xuyên kiểm 

tra, đôn đốc việc triển khai thực hiện. Báo cáo về UBND thành phố Vũng Tàu để 

theo dõi, chỉ đạo. 

- Báo cáo kết quả thực hiện hàng tháng (các tháng cuối năm) và cả năm cho 

UBND thành phố Vũng Tàu (qua Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng 

Tàu, Phòng Tài chính - Kế hoạch) theo thời gian quy định. 

2. Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu. 

- Theo dõi, đôn đốc các đơn vị gửi báo cáo, kiểm tra việc triển khai thực 

hiện Kế hoạch này; phối hợp Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp báo cáo kết 

quả, các vấn đề phát sinh, khó khăn, vướng mắc báo cáo UBND thành phố Vũng 

Tàu xem xét có ý kiến chỉ đạo. 

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu 

theo dõi, đôn đốc các đơn vị liên quan tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện, các 

vấn đề phát sinh, khó khăn, vướng mắc báo cáo UBND thành phố Vũng Tàu theo 

thời gian quy định. 

Trên đây là Kế hoạch triển khai thực hiện các nhiệm vụ, mục tiêu trọng 

tâm phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng cuối năm 2024./. 

(Đính kèm Phụ lục thực hiện chỉ tiêu kinh tế - xã hội cụ thể 6 tháng cuối 

năm của thành phố Vũng Tàu) 

Nơi nhận: 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (báo cáo); 
- TTr. Thành ủy (báo cáo); 

- TTr. HĐND TPVT (báo cáo); 

- TTr. UBND TPVT; 

- TTr. UB MTTQVN TPVT; 

- Chi cục Thống kê TPVT; 

- Bảo hiểm xã hiểm TPVT; 

- Công an thành phố VT; 

- Ban Chỉ huy Quân sự TPVT; 

- Các phòng, ban, đơn vị, đoàn thể; 

- Các UBND phường, xã; 

- Chánh Văn phòng, các Phó CVP; 

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử TPVT; 

- Lưu: VT, TH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Vũ Thảnh 
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